Odder

Handicapkorsel

2023

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgaeves ture %

1.329.000

442.000

1.329.000

372.000

87.860

19.857

87.860

31.000

Antal kgrte ture 5.400 366
Antal kgrte kilometer 4.609
Antal passagerer 431

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 315 240
Gnm rejselaengde km 13
Rettidig afhenting % 80%
Rettdig aflevering % 89%
Samkearsel % 39%
Keedekarsel % 59%

3%

78.116

17.151

78.116

31.000

338 423 366 421 456

4.233

387 495 428 488 546
231 292 325 279 292

13

83%

92%

32%

64%

3%

123.721

23.638

123.721

31.000

4.688

"

82%

89%

36%

57%

3%

119.002

24.353

119.002

31.000

5.512

15

86%

92%

41%

52%

2%

117.669

23.197

117.669

31.000

4.675

"

85%

92%

32%

61%

3%

133.073

26.188

133.073

31.000

5.160

11

83%

94%

35%

58%

4%

659.441

134.384

659.441

186.000

2.370

28.877

2775

278

83%

91%

36%

58%

3%

50%

30%

50%

50%

44%
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Flextur - alm

Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

192.000

81.000

192.000

59.000

1.900

132

16.198

8.215

16.198

5.282

171

1.931

202

Antal karte ture 97

Antal kare kilometer 459

13.241

8.015

13.241

5.035

1.764

24.316

9.724

24.316

6.950

2.315

66 52

21.446

8.259

21.446

5.128

2.008

25.198

10.015

25.198

6.858

2.374

126 142
11 11 10 12 11 12 11
90% 87% 88% 90% 91% 92% 90%
100% 96% 94% 96% 98% 98% 97%
36% 34% 41% 26% 39% 31% 35%
64% 63% 50% 58% 53% 53% 56%
1% 4% 2% 2% 1% 1% 2%
T I R B B
53 71 39 378
225 212 393 405 302 1.996

32.605

13.569

32.605

7.568

163 225 166 222 245

2.876

195 241 193 261 306
112 139 160 144 164

133.004

57.797

133.004

36.820,88

1.192

13.268

1.398

69%

71%

69%

62%

63%




Flexbus - rute 8300

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgeeves ture %

87.000

3.000

87.000

15.000

7.218

220

7.218

1.390

2%

6.033

6.033

1.143

5%

6.962

6.962

1.328

2%

6.227

6.227

1.266

7%

7.595

7.595

1.483

6%

5.722

198 330 242 198 132

5.722

1.174

37 43 41 48 38

39 47 48 51 43
194 193 183 189 181

3%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

39.757

1.320

39.757

7.784,28

Antal karte ture 490 45 252
Antal karte kilometer 400 315 378 342 405 335 2175
Antal passagerer 58 286

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 208 191 189
Gnm rejseleengde km 9 9 9 8 8 9 9
Rettidig afhenting % 87% 92% 98% 90% 90% 95% 92%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 16% 32% 35% 27% 29% 32% 28%
Kaedekgrsel % 78% 59% 37% 46% 54% 32% 52%

4%

46%

44%

46%

52%

51%




Flexbus - rute 8301 . Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

104.000

2.000

104.000

12.000

380

305

1.718

0

1.718

27

5.074

5.074

3.050

3.050

1.947

1.947

1.518

1.518

2.435

192 128 0 64 96

2.435

8 618 309 247 216 309
9 20 10 8 7 10

15.742

480

15.742

1.976,96

64
150 334 166 108 111 153 1.022
9 71

23 12 9 7 11
285 336 274 248 274

222 277

17 17 17 14 16 15 16
89% 95% 80% 100% 57% 90% 88%
44% 15% 0% 0% 29% 30% 19%
44% 65% 40% 38% 57% 10% 45%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

15%

24%

15%

16%

17%




Flexbus - rute 1003

Kommunes vognmandsbetaling 15.000 938

Borgerens egenbetaling 0 0

Kommunens vognmandsbetaling 15.000 938

Administrationsomkstninger 2.000 24

Antal karte ture 60 8
Antal karte kilometer 63

Antal passagerer 8

Rettdig aflevering % -
Samkarsel % 13%
Kaedekgrsel % 63%

Forgaeves ture % 13%

132 0 22 88
620 341 415

7 247 247 154 93 93

8 8 5 3 3

10 12 5 3 5
151 218 155 145 169

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 283 148 167
Gnm rejseleengde km 8 7
Rettidig afhenting % 88% 89%

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
4.770 32%
352 0%
4.770 32%
1.081,15 54%
35 58%
260
43

20%

46%

6%




Flexbus - rute 1005

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

114

114

3

1

0

483

22
483

1 62
1 2

2
272

597

22

597

92,67

3

15

3

145 230

7 4 5
100% 100% 100%
100% 0% 33%
0% 100% 67%

0%

0%

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

0%

0%

0%

0%

0%




Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Flexbus - rute 1006

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

14.000

2.000

50

320

1.501

0

1.501

402

13

111

13

146

9

100%

46%

31%

0%

32
932

9 9 12 6 2
134 165 238 191 211

932 1.206 2.277 961 361

0 0

1.206 2.277

278 278 340 185 62
9 9 11 6 2

61 60 86 50 22

7 7 8 8 11
78% 78% 64% 100% 100%
44% 0% 9% 0% 50%
33% 33% 45% 33% 0%
22% 1% 9% 0% 0%

7.239

32

7.239

0 0
961 361

1.544,5

50

390

51

176

84%

24%

34%

8%

52%

0%

52%

7%

100%




Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Flexbus - rute 1007

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

1.106

0

1.106

216

715

0
715

216 216 185 216 463
7 7 6 7 15

1.604

32 32 0 0

2.349

1.604

1.352

1.352

1.276

1.276

2.349

8 7 6 7 15
133 260 256 213 187

8.403

64

8.403

1.513,61

Antal karte ture 10 7 49 490%
Antal karte kilometer 85 49 76 60 61 112 443
Antal passagerer 7 50

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 100 189 202
Gnm rejseleengde km 12 7 11 10 9 7 9
Rettidig afhenting % 86% 57% 71% 100% 86% 80% 80%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 29% 29% 29% 17% 14% 20% 22%
Keedekarsel % 71% 71% 57% 17% 57% 40% 51%
Forgaeves ture % 0% 14% 0% 0% 14% 13% 8%

840%

0%

840%

0%




Jan-Jun

Flexbus - rute 1004 .

budget 50%

Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 2.000 431 1.586 2.017 101%
Borgerens egenbetaling 1.000 0 88 88 9%
Kommunens vognmandsbetaling 2.000 431 1.586 2.017 101%
Administrationsomkstninger 1.000 31 371 401,57 40%
Antal karte ture 40 1 12 13 33%
Antal karte kilometer 7 58 65

Antal passagerer

Rettdig aflevering %
Samkarsel %
Kaedekgrsel %

Forgeeves ture %

0%

0%

0%

1 15
462 163

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 75 186
Gnm rejseleengde km 7 5 5
Rettidig afhenting % 100% 75% 77%

33%

0%

8%

16

31%

0%

8%




Flexbus - rute 1008

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

13.000

1.000

13.000

3.000

727

44

727

216

772 173

22 0 33 0 88
72 173 490 741 766

7

216 62 62 154 185
7 2 2 5 6

490

741

766

7 2 3 6 7
141 117 276 179 158

3.669

187

3.669

895,81

Antal karte ture 100 7 29
Antal karte kilometer 60 58 9 18 41 54 240
Antal passagerer 8 33

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 160 135 157
Gnm rejseleengde km 9 8 5 9 8 9 8
Rettidig afhenting % 100% 71% 50% 100% 100% 83% 86%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 29% 43% 0% 0% 80% 33% 38%
Kaedekgrsel % 71% 57% 50% 50% 0% 33% 45%
Forgaeves ture % 0% 0% 50% 0% 0% 0% 3%

28%

19%

28%

30%

29%




Jan-Jun

Flexbus - rute 302

budget 50%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 171.000
Borgerens egenbetaling 14.000
Kommunens vognmandsbetaling 171.000
Administrationsomkstninger 38.000
Antal karte ture 1.220

Antal karte kilometer
Antal passagerer
ot [ Jemem [ ]
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 171
Gnm rejseleengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Plustur

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

444

175
444

185
6

55

6
105

9

83%

100%

33%

33%

0%

444

175

444

185,34

6

55

6

105

83%

100%

33%

33%

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

0%

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute D302

Kommunes vognmandsbetaling 9.544

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

990

9.544 9.764 9.459 9.948 14.631 13.122 66.468 0%

2.193 2.317 1.977 2.070 2.873 2.657 14.085,84 0%

71 75 64 67 93 86 456 0%
470 547 474 444 635 618 3.188
75 550

165 177
7 7 7 7 7 7 7
92% 95% 95% 91% 90% 90% 92%
17% 35% 34% 24% 17% 22% 24%
66% 59% 42% 46% 61% 41% 53%

4%

9.764

1.100

3%

9.459 9.948

924 968

2%

6%

14.631

2.222

3%

13.122

1.550

84 65 79 137 110
161 179 179 188 183

2%

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
66.468 0%
7.754 0%

3%




Flexbus - rute 1002

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

11.000

0

11.000

2.000

50

260

137

0

137

3

1

168 155
7 0 7 5

0% 0% 100% 33%
0% 100% 0% 33%
100% 0% 0% 33%
0% 100% 0% 33%

43 192

0

1 31 31
1 1 1

1 1
74 223

0
43 192

372

0

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct

3%

0%

372 3%
92,67 5%
3 6%

14

3




Antal kerte ture er et udtryk for, hvor mange ture, der er bestilt. En bestilling er én tur, uanset om turen bliver foretaget med andre i vognen (samkearsel). Er der tre i en vogn, er det lig tre
bestillinger, og dermed tre ture. Skal personerne ogsa retur, er det i alt seks ture.

budget for alle karselstyper i Flextrafik. | skemaerne er angivet de manedlige omkostninger, kommunens manedlige budget og forbruget af det arlige budget i procent.

Ved samkersel og kaedekarsel samt forgeeves karsel er der angivet, hvor mange ture, der er samkgrte og keedekarte, sammenholdt med det samlede antal ture. Hermed kan den procentuelle
andel af samkgrsel, keedekgrsel og forgeeves karsel opgeres.

- Samkearsel i % Andel af rejser, hvor der undervejs har veeret overlap af mindst to ture. Samkersel kan forega med andre karselstyper.

- Keedekgrsel i % Andel af ture, hvor vognen har kart mere end en enkelt tur, inden der returneres til hjemzone (garage). Kaedekgarsel kan forega i forbindelse med andre karselstyper.

- Forgaeves ture i % Andel af ture, der er kgrt forgeeves.
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